様式第8号(第9条関係)

年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　㊞

防犯灯建設事業補助金請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて確定通知のあった防犯灯建設事業は、身延町防犯灯建設事業に係る補助金交付規則第9条の規定に基づき、次のとおり補助金を請求します。

１　請求金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先
	名称

	銀　　行
農　　協
信用組合
信用金庫
	店

	口座種別
	1　普通　　2　当座
	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)